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HAKKIMIZDA

Hikayemizin basladigi giinden beri sahip oldugumuz yenilikci ¢ozimler ve tutku sayesinde her
zaman en iyisini hedefler ve en yiiksek standartlara odaklaniriz. Misterilerimizin ihtiyag ve kalite
taleplerini karsilamaya derinden bagliyiz. Bu ilkeyi gerceklestirmek icin Grettigimiz tim istif
makinelerinde yiiksek kalitede malzemeler kullanarak, giivenilir Grinler tasarliyor ve retiyoruz.
Amacimiz mevcut standarti devam ettirmek degdil, her zaman daha ileriye giderek kendimizi
gelistirmek.

Simerlift, kullanicilarin tim ihtiyaclarini optimum ¢ézimler sunmak icin uzun Ar-Ge ve test
sireclerinden ge¢mis, yillarin tecriibe ve bilgi birikimini kullanarak 6zenle planlanmis bir Gretim
eseridir. Yizde yUz yerli sermaye ile Gretilen Simerlift markali istif makinelerini satin alma; Gst
diizey mihendislik bilgisi, yillarin deneyimi, yiksek teknoloji, uzun 6mirld kullanim, daha iyi
servis ve yedek parca garantisini beraberinde getirir.



ABOUT US

We always aim for the best and focus on the highest standards, thanks to the innovative
solutions and passion we have had since our story began. We are deeply committed to meeting
the needs and quality demands of our customers. To realize this principle, we design and
manufacture reliable products by using high quality materials in all the stackers we produce. Our
goal is not to maintain the current standard, but to improve ourselves by always going further.

Simerlift is a carefully planned production work that has gone through long R&D and testing
processes, using years of experience and knowledge to provide optimum solutions to all the
needs of users. Purchasing Simerlift branded stackers produced with one hundred percent
domestic capital brings with it high-level engineering knowledge, years of experience, high
technology, long-lasting use, better service and spare parts guarantee.



VIZYON MISYON

Vizyonumuz; lojistik makine Uretiminde givenli, konforlu ve misteri beklentisinin daima
Gzerinde olma kabiliyetiyle tercih edilirken ayni zamanda sektére yon veren, tasarim kabiliyeti
ylksek, kendi teknolojisiyle Urettigi Griinler ile sektorde rekabet gliclini saglamlastiran bir
diinya lideri firma olmak.

Misyonumuz; calisanlarimiza beklentilerine ve glivenligine oncelik veren bir calisma ortaminda,
diinya standartlarini yakalamis kalitemiz; tasarim kabiliyetlerine sahip, dinamik ve tecribeli
ekibimiz ile tilkesinin disa bagimliligini azaltacak, cevre dostu triinler Giretmek ve gelistirmek.

kli gelisen ve gelistirer

Bu kapsamda miisteri memnuniyeti ilkesine son derece sad

onci bir firma ?larak KESr d ——
‘ ! =
- \ AR e = f e F— \T L

VISION MISSION

Our vision; to be a world leader company that is preferred in logistics machinery production with
its ability to be safe, comfortable and always above customer expectations, while at the same
time leading the sector, strengthening its competitive power in the sector with its products
produced with its own technology with high design capability.

Our mission; in a working environment that prioritizes the expectations and safety of our
employees, our quality that has reached world standards; to produce and develop environmen-
tally friendly products that will reduce the country's foreign dependence with our dynamic and
experienced team with design capabilities.

In this context, to add value to the sector as a pioneering company that is extremely loyal to the
principle of customer satisfaction, constantly developing and improving.



KALITE POLITIKASI

Simerlift, kaliteyi bir yonetim sistemi olarak ele alir ve bu dogrultuda en uygun cézimleri
musterilerine sunmayi taahhit eder. Misteri memnuniyetini en (st diizeyde saglamak ve is
iliskilerimizi karsilikli gliven temelinde siirdiirmek icin benimsedigimiz kalite politikalarimiz;

- Kalite yonetim sistemi sartlarina uymak ve sistemi siirekli iyilestirmek.

- Calisanlarimizin bilgi ve becerilerini gelistirmek.

- Toplum icin katma deger yaratmak.

- Uriin ve hizmetlerimizi inovatif bir Gretim anlayisi benimseyerek siirekli iyilestirmek ve
gelistirmek.

- Ilgili yasa ve standartlara bagli kalarak miisterilerimizin, calisanlarimizin, yan sanayimizin ve
tedarikcilerimizin kalict memnuniyetini saglamak.

- Misterilerimizin ihtiyaclarini karsilayan irin ve hizmetler sunmak.

- Katiimi artirmak ve siirekli gelismek icin paydaslarimizin fikir ve énerilerini sunabilecekleri
yeni sistemler kurmak.

QUALITY POLICY

Simerlift considers quality as a management system and undertakes to offer the most
appropriate solutions to its customers in this direction. Our quality policies we have adopted to
ensure the highest level of customer satisfaction and to maintain our business relations on the
basis of mutual trust;

- To comply with the requirements of the quality management system and to continuously
improve the system.

- To improve the knowledge and skills of our employees.

- Creating added value for society.

- To continuously improve and develop our products and services by adopting an innovative
production approach.

- To ensure the permanent satisfaction of our customers, employees, sub-industry and suppli-
ers by adhering to the relevant laws and standards.

- To offer products and services that meet the needs of our customers.

- To establish new systems where our stakeholders can submit their ideas and suggestions in
order to increase participation and continuous improvement.



FORKLIFTTE GUC,
HIZMETTE GU VEN,
URETIMDE KALITE




POWER IN FORKLIFT,
FRUST IN SERVICE,
QUALITY IN PRODUCTION




//KULLANILAN BILESENLER
// COMPONENTS USED

N~—
Bonfikgl{oli"/ ?Shaimue!'l:er Mast sisteminde, DIN 620 Uluslararasi standartlara uygun
marka 1 guglu te lve cirt standartina uygun ayarlanabilir ISO 10025-2 belgeli S450J2
aktarma organlar. yanal destekli rulmanlar. malzemeli Mast sistemi.
Powerful single and Adjustable lateral support Mast system with ISO 10025-2
double drivetrains from : : . s g
Figlioli hab ll bearings in the mast system in certified S450J2 material in accordance
Bonfiglioli / Schabmueller. accordance with DIN 620 standard. with international standards.
R B\
==
Forkliftlerimizde uzun sireli
Uluslararasi standartlara Uluslararasi standartlara uygun kullanimli, giivenli, kolay
uygun ISO 16750 ve ISO 7637 ISO 16889 belgell gOk katmanli bakimli ve yuksek tasarruflu
belgeli valf stricdleri. inorganik geri dénis filtresi. Lityum Pil kullamilmustir.

ISO 16750 and ISO 7637 certified ISO 16889 certified multilayer Our forklift trucks are equipped
valve drivers in accordance inorganic return filter in accordance with Lithium Batteries, which are
with international standards. with international standards. long-lasting, safe, easy to maintain

and highly economical.
=1
Zapi sistem yiriyus Disik desibelli
motorlari stricisd. hidrolik pompa.
Zapi system drive Low decibel

walking motors. hydraulic pump.



//ERGONOMI
//ERGONOMY

Operatorin agirligina ve
ergonomisine gore ayarlanabilir koltuk.

Adjustable seat according to
the operator's weight and ergonomics.

Kolcak mekanizmasi ile hareketli
4.3" LCD renkli bilgilendirme ekrani ve
Mini Lever sistemi. (Opsiyonel)

Movable 4.3" with armrest mechanism
LCD color information display
and Mini Lever system. (Optional)

Yari otomatik aki
su dolum sistemi. =

Semi-automatic battery
water filling system.

Operator ergonomisine gore
ayarlanabilir direksiyon simidi.

Steering wheel adjustable according
to operator ergonomics.

P
| .

- Direksiyon pozisyonunu
gosteren bilgi ekrani.

Information display showing
the steering position.




// GUVENLIK
//SAFETY

ISO 6055 standartlarina @
uygun kabin koruma sistemi. Siris hizini donds

2
yaricapina gore ayarlayan

Genis goris alani agisi.

Cabin protection system Akilli Viraj Kontrold sistemi.
in accordance with - - . .
1SO 6055 standards. Intelligent Cornering Control Wide field of view angle.

system that adjusts the driving
speed according to the turning radius.

KAYMA G, o
REV(Ci

> T J
({i\ \/@4&/

all

Rampada kaymayi engelleyen

Hortum patlatma valfi Auto Hold sistemi.
ile maksimum gtivenlik.
] ] v Auto Hold system to prevent
Maximum safety with e slipping on the ramp.
hose burst valve. l \

OB

Koltukta operatoridn olmadigini algilayip
forklift Fonksiyonlarini devre disi
birakan Operator Algilama sistemi.

Operator Detection system that detects
when there is no operator in the seat and
disables the truck functions.



// FORKLIFT YONETIM
SISTEMI

// FORKLIFT MANAGEMENT
SYSTEM

OPERATOR YONETIMi

'
L 4
li\ OPERATOR MANAGEMENT

RFID, PIN sifresi ile stricileri
sertifikalandirmak ve ¢alismalarini
yonetmek mimkindr.

With RFID, PIN password it is
possible to certify drivers and
manage their work.

Sarj Durumu

—

—

Charging Status

|'J [ FORKLIFT YONETIMI
_Jré FORKLIFT MANAGEMENT

Calisma suresini, akii durumunu ve
konum bilgilerini es zamanli
olarak yonetebilirsiniz.

You can manage uptime, battery
status and location information
simultaneously.

GUVENLIK YONETIMi
SECURITY MANAGEMENT

Calismaya baslamadan énce siricinin
kosullarini ve ara¢ durumunu kontrol
edebilir, hiz ve carpmalari yonetebilirsiniz.

Anlik Konum

You can check the driver's conditions and
vehicle status before starting work,
and manage speed and bumps.

Instant Location

Ariza Bilgisi

/N

Failure Information

GUnlik Calisma Siiresi

C

BAKIM
% MAINTENANCE

M Aracin bakim zamanlarini ve hata
Daily Working Time kodlarini gérerek araglarinizi en
iyi durumda tutabilirsiniz.

You can keep your vehicles in top
condition by seeing vehicle maintenance
schedules and error codes.

10



KiSISELLESTIRILMi$ KULL
MUKEMMEL GORUS ACISI ; e
SACLAM SASE, SACLAM ASANSOR S
SON TEKNOLOJi GUVENLIK TEDBIRLERI

PERSONALIZED USAGE FEATURES
EXCELLENT VIEWING ANGLE

ROBUST CHASSIS, ROBUST ELEVATOR
STATE-OF-THE-ART SECURITY MEASURES

Detayli Bilgi icin:
For More Information:
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3 tekerlekli forkliftlerimiz arasinda ergonomik agidan kusursuz tasarimiyla dikkat ¢eken iiriiniimiiz
16T-3W saglam yapi sekli ve gelecege yonelik teknolojisi sayesinde, hem i¢ hem de dis alanlarda ¢alisma
ve ekonomik kullanimlar i¢in en iyi kosullari sunar.

1600 kg tasima kapasitesi

Dar alan kosullarinda maksimum performans, milkemmel ¢6zim

500 mm'lik yik agirlik merkezi ve 1,6 tonluk yiik kapasitesi

20 km/s'e kadar siris hizi

Koltuk yaninda konumlandirilmis joystick ve levyeli secenekleriyle beraber ergonomik calisma alani
Genis acili goriise sahip asansor

Givenli siirts ve yiik tasima igin ¢atal uglarinin her yiikseklikte mikemmel gorinirligi

Dons acisina gore forklift hizinin otomatik ayarlanmasi

Secilebilir siiris fonksiyonlarina sahip kisisellestirilebilen dijital ekran

Oransal joysticklerle glivenli ve hassas asansor kontrolleri

OPS (Operator Algilama Sistemi) forklift koltugunda operator olmadiginda glivenligi saglamak
amaciyla forklift hareketlerini kisitlar

Diistk desibelli calisma

Yeni tip LED far sistemi

Among our 3-wheeled forklifts, our product 16 T-3W stands out with its ergonomically perfect design.
Thanks to its robust construction and future-oriented technology, it offers the best conditions for working
and economic use both indoors and outdoors.

1600 kg load capacity
Maximum performance in tight space conditions, the perfect solution

500 mm load center of gravity and 1.6 tons load capacity

Driving speed up to 20 km/h

Ergonomic workspace with joystick and lever options positioned next to the seat
Elevator with wide-angle vision

Excellent visibility of the fork tips at any height for safe driving and load handling
Automatic adjustment of the forklift speed according to the turning angle
Customizable digital display with selectable driving functions

Safe and precise elevator controls with proportional joysticks

OPS (Operator Sensing System) restricts truck movements to ensure safety when no operator is at
the forklift truck seat

Low decibel operation

New type LED headlight system

Forklift makine boyutlarini incelemek icin sayfa 35'e gidiniz.
To review forklift machine dimensions, go to page 35.
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AGIRLIK

LASTiK TURU
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PERFORMANS
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Kaldirma yiiksekligi
Kaldirma yiksekligi

1.1
12
13
1.4
15
1.6
1.7
1.8
2.1
2.2
2.3
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
4.1
42
43

Uretici

Model

Tahrik

Calisma tipi

Nominal kapasite/yik

Yik agirlik merkezi mesafesi

Yik mesafesi

Dingil agikligi

Net agirlik

Aks yiikd, yikla 6n/arka

Aks yiku, yikstz 6n/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=¢eker)
iz genisligi, 6n

iz genisligi, arka

Mast 6n ve arka tilt agisi

Mast inik durumdayken yikseklik
Serbest kaldirma

4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex)

44
45
4.6
47
48
4.19
4.20
421
422
423
424
431
432
433
434
435
436
5.1
5.2
5.3
5.4
55
5.6
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
7.1
7.2

Kaldirma yiksekligi

Mast yiikseltilmis durumdayken yikseklik

Mast yiikseltilmis durumdayken yikseklik

Tepe korumasi Gizerindeki yikseklik (kabin)

Koltuk yiiksekligi/ayakta durma yiksekligi

Toplam uzunluk

Catal arkasi dahil uzunluk

Toplam genislik

Catal kolu olgileri

Catal tasiyici sinifi

Catal tasiyicl genisligi

Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu
Dingil acikligi ortasindaki zemin boslugu

Palet igin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina
Donme yarigapl

En kiiclik pivot noktasi mesafesi

Maksimum sirls hizi yikli/ytkstz

Kaldirma hizi yikli/yiksiiz

indirme hizi yiikli/yiiksiiz

Yikli maksimum ¢ekme kuvveti

YUkl ve yikstiz maksimum tirmanma kapasitesi
Servis freni

Yirdyls motoru, S2'de performans: 60 dk

Asansor motoru, S3'te %15 gli¢ orani

AkU 6lguleri

Ak voltaji

AkU agirig

Strticd kontrol turd

Ek parcalar icin calisma basinci

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

Dublex Triplex
h23 3360 4725 6025
h3 3300 4665 5965

Mast inik durumdayken yiikseklik h1 2340 2155 2590
Mast yiikseltilmis durumdayken yiikseklik (1)  h4 3875 5235 6540
Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik (2) h4* 4330 5690 6995

Serbest kaldirma
Serbest kaldirma
ileri devirme
Geri devirme

h2 115 1570 2000
h2* 115 1120 1550
deg 5 5 5
deg 5 5 5

SimerLift
16T-3W
AC Elektrik
Suriict Yonlendirmeli
Q kg 1600
C mm 500
X mm 470
y mm 1320
kg 3150
kg 4385/365
kg  1610/1540
E
200x50-10
15x4.5-8
2x/2
b11  mm 952
b12 mm 206
[<V/ 5/7
h1 mm 2150
h2 mm 135
h2*  mm 1600
h3 mm 3300
h4 mm 3875
h4* mm 4330
hé mm 2028
h7 mm 1060
1 mm 2995
12 mm 1995
b1/b2 mm 1154
s/fe/l_ mm  35x100x1000
1
b3 mm 980
m1 mm 110
m?2 mm 95
Ast  mm 3352
Ast  mm 3482
Wa mm 1565
b13  mm ¢
km/h 20/20
m/s  0.32/0.4
m/s  0.4/0.35
N 9490
% 24
Elektrik(Manyetik)
kW 47x2/5x2
kw 17,6
mm 827 x519x 630
V/Ah 48/500
kg 740
AC
bar  160-180
xe 16T-3W

Yiik Kapasitesi Diyagrami

Yitkseklik (mm)

——3300mm

e 4700M M

1000 e 5000M M
200
800 5500mm
700
600 —5000mm
500 —G500mm
0 500 600 700 800 900 1000 1250
e
[ Toad Center-C ™

Yiik Kapasiteleri:
Direk 5 derece 6ne egik & yan kaydirmada kanca

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

13
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13
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
2.1
2.2
23
3.1
3.2
33
3.4
3.5
3.6
4.1
4.2
43

4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
5.1
5.2
53
5.4
5.5
5.6
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
71
7.2
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PERFORMANCE

DATA

ELECTRIC
OTHERS MOTOR

Lift height

Lift

Height, mast lowered
Heigt, mast extended (1)
Heigt, mast extended (2)

Manufacturer

Model

Drive

Operation type

Load capacity/rated load

Load center

Load distance, center of drive axle to fork
Wheelbase

Service weight (with min. weight of battery)
Axle loading, loaded, front/rear

Axle loading, unloaded, front/rear

Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C)
Tyre size, front

Tyre size, rear

Wheels. number front/rear (x = driven wheels)
Tread, front

Tread, rear

Tilt of mast/fork carriage forward/backward
Height, mast lowered

Free lift

4.3.1 Full free lift

Lift height

Height. mast extended (2)

Height. mast extended (2)

Height of overhead guard (cabin)
Height of seat

Overall length

Length to forkface

Overall width

Fork dimensions

Fork carriage ISO 2328, class

Fork carriage width

Ground clearance, loaded, below mast
Ground clearance, center of wheelbase
Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways
Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways
External turning radius

Internal turning radius

Max. travel speed, loaded/unloaded
Lift speeds, loaded/unloaded

Lowering speed, loaded/unloaded
Max. drawbar pull, loaded

Max. gradeability, with/without load
Service brake

Drive motor S2 60 mint

Lift motor rating at S3 15%

Battery compartment

Battery voltage, nominal capacity K5
Battery weight

Type of drive control

Operating pressure for attachments

h2* triplex mast
h4* with load back rest

Dublex Triplex
h23 3360 4725 6025
h3 3300 4665 5965
h1 2340 2155 2590
h4 3875 5235 6540
h4* 4330 5690 6995

Free lift, without load backrest h2 115 1570 2000
Free lift, with load backrest h2* 115 1120 1550
Tilt, range forward deg 5 5 5
Tilt, range backward deg 5 5 5

h2* triplex mast
h4* with load back rest

< X 0 0O

b11
b12
a/B
h1
h2
h2*
h3
ha
ha*

Ast

b13

SimerLift
16T-3W
AC Electric
Driver Seated
kg 1600
mm 500
mm 470
mm 1320
kg 3150

kg  4385/365
kg 1610/1540

E
200x50-10
15x4.5-8
2x/2
mm 952
mm 206
° 5/7
mm 2150
mm 135
mm 1600
mm 3300
mm 3875
mm 4330
mm 2028
mm 1060
mm 2995
mm 1995
mm 1154

mm  35x100x1000
I}

mm 980
mm 110
mm 95
mm 3352
mm 3482
mm 1565
mm o
km/h 20/20
m/s  0.32/0.4
m/s  0.4/0.35
N 9490
% 24
Electric (Magnetic)
kW  47x2/5x2
kw 17,6

mm 827 x519x 630
V/Ah 48/500
kg 740
AC
bar  160-180

16T-3W
Load Capacity Chart

0 500 600 700 800 900 1000 1250
m
[ Toad Center-C ™

Height (mm)

——3300mm
e 4700mM M
e 5000M M

5500mm
—5000mm

——G500mm

—— ]

Load Capacities:
Mast tilted 5 degrees forward & hook on side shift

14



KiSISELLESTIRILMi$ KULLANIM OZELLIKLERI
MUKEMMEL GORUS ACISI

SAGLAM SASE, SAGLAM ASANSOR

SON TEKNOLOJi GUVENLIK TEDBIRLERI

PERSONALIZED USAGE FEATURES
EXCELLENT VIEWING ANGLE

ROBUST CHASSIS, ROBUST ELEVATOR
STATE-OF-THE-ART SECURITY MEASURES
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3 tekerlekli forkliftlerimizin ilk Griind olan 18T-3W, saglam yapi sekli ve gelecege yonelik teknolojisi
sayesinde, hem i¢ hem dis alanlarda ergonomik ¢alisma ve ekonomik kullanimlar igin
maksimum performans sunar.

1800 kg tasima kapasitesi

Dar alan kosullarinda maksimum performans, milkemmel ¢6zim

500 mm’lik yik adirlik merkezi ve 1,8 tonluk yik kapasitesi

20 km/s'e kadar siris hizi

Koltuk yaninda konumlandirilmis joystick ve levyeli secenekleriyle beraber ergonomik calisma alani
Genis acili gorise sahip asansor

Glvenli siirts ve yik tasima icin catal uclarinin her yiikseklikte mikemmel gorinarliga

DOnds acisina gore forklift hizinin otomatik ayarlanmasi

Secilebilir siiriis fonksiyonlarina sahip kisisellestirilebilen dijital ekran

Oransal joysticklerle glivenli ve hassas asansér kontrolleri

OPS (Operator Algilama Sistemi) forklift koltugunda operator olmadiginda glivenligi saglamak
amaciyla forklift hareketlerini kisitlar

Diistk desibelli calisma

Yeni tip LED far sistemi

18T-3W, the first product of our 3-wheeled forklifts, offers maximum performance for ergonomic
operation and economical use both indoors and outdoors thanks to its robust construction
and future-oriented technology.

1800 kg load capacity

Maximum performance in tight space conditions, the perfect solution

500 mm load center of gravity and 1.8 tons load capacity

Driving speed up to 20 km/h

Ergonomic workspace with joystick and lever options positioned next to the seat
Elevator with wide-angle vision

Excellent visibility of the fork tips at any height for safe driving and load handling
Automatic adjustment of the forklift speed according to the turning angle
Customizable digital display with selectable driving functions

Safe and precise elevator controls with proportional joysticks

OPS (Operator Sensing System) restricts truck movements to ensure safety when no operator is at
the forklift truck seat

Low decibel operation

New type LED headlight system

Forklift makine boyutlarini incelemek igin sayfa 36'ya gidiniz.

To review forklift machine dimensions, go to page 36.




Eko Premium

1.1 Uretici SimerlLift SimerLift
1.2 Model 18T-3wW 18T-3W
£ 1.3 Tahrik AC Electric AC Elektrik
£ 1.4 Galisma tipi Driver Seated Siiriici Yonlendirmeli
E 1.5 Nominal kapasite/yiik Q kg 1800 1800
2 1.6 Yik agirlik merkezi mesafesi C mm 500 500
§ 1.7 Yik mesafesi X mm 470 470
1.8 Dingil agikligi y mm 1430 1430
¥ 2.1 Netagirlik kg 3390 3390
f_;l 2.2 Aks yikdu, yukli 6n/arka kg 4750/440 4750/440
< 2.3 Aks yuky, yuksiz 6n/arka kg 1730/1660 1730/1660
3.1 Lastik tipi E E
2 3.2 Lastik boyuty, 6n 200/50-10 200/50-10
:E 3.3 Lastik boyutu, arka 15x4.5-8 15x4.5-8
E 3.4 Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=ceker) 2x/2 2x/2
= 3.5 iz genisligi 6n b11 mm 952 952
3.6 iz genisligi, arka b12 mm 206 206
4.1 Mast 6n ve arka tilt agisi a/f o 5/5 5/5
4.2 Mast inik durumdayken yiikseklik h1 mm 2340 2340
4.3 Serbest kaldirma h2 mm 115 115
4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex) h2*  mm 1570 1570
4.4 Kaldirma yiksekligi h3 mm 3300 3300
4.5 Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik h4 mm 3875 3875
4.6 Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik h4* mm 4330 4330
4.7 Tepe korumasi tGzerindeki yiikseklik (kabin) hé mm 2028 2028
4.8 Koltuk yiksekligi/ayakta durma yiiksekligi h7 mm 1060 1060
4.19 Toplam uzunluk 11 mm 3105 3105
4.20 Catal arkasi dahil uzunluk 2 mm 2105 2105
4.21 Toplam genislik b1/b2 mm 1154 1154
4.22 Catal kolu olgileri sfe/l_ mm  40x100x1000 40x100x1200
4.23 Catal tasiyici sinifi M Ml
4.24 Catal tasiyici genisligi b3 mm 980 980
4.31 Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu m1 mm 110 110
4.32 Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu m2 mm 95 95
4.33 Palet icin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina Ast  mm 3352 3352
4.34 Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina Ast mm 3592 3592
4.35 Dénme yaricapl Wa mm 1675 1675
4.36 En kiiciik pivot noktasi mesafesi b13 mm ¢ 0
5.1 Maksimum siris hizi yikla/yiksiz km/h 20/20 20/20
2 5.2 Kaldirma hizi yikld/yiiksiiz m/s  0.32/0.4 0.32/0.4
g 53 indirme hizi yiiklii/yiksiz m/s  0.4/0.35 0.4/0.35
Q: 5.4 Yukld maksimum ¢ekme kuvveti N 9430 9430
ﬁ 5.5 YUkld ve yiksiiz maksimum tirmanma kapasitesi % 24 24
5.6 Servis freni Elektrik(Manyetik) Elektrik(Manyetik)
6.1 Yurlyis motoru, S2'de performans: 60 dk kW 47x2 4,7x2/5x2
X 5 6.2 AsansOr motoru, S3'te %15 gli¢ orani kw 17,6 17,6
E § 6.3 Ak olglleri mm 827 x 630 x 630 827 x 630 x 630
=B 6.4 Akivoltaj V/Ah  48/500 48/625
6.5 Aku agirligi kg 740 905
7.1 Sirci kontrol tird AC AC
7.2 Ek parcalar icin calisma basinci bar  160-180 160-180
h2* triplex mast
h4* koruma kafesli
Dublex Triplex
Kaldirma yiiksekligi h23 3360 4725 6025 e 18T-3W
5 Kaldirma yiksekligi h3 3300 4665 5965 1m0 vikKapasitesi Divagrami - i (om
§ Mast inik durumdayken yiikseklik h1 2340 2155 2590 EEE .
2 Mast yiikseltilmis durumdayken yiikseklik (1)  h4 3875 5235 6540 fare ——&700mm
; Mast yiikseltilmis durumdayken yiikseklik (2) h4* 4330 5690 6995 §§§ T mm
A Serbest kaldirma h2 115 1570 2000 [ ﬁ:ﬁﬁ:ﬁ% B
S serbest kaldirma h2* 115 1120 1550 e T
g ileri devirme deg 5 5 5 ' S e - =
Geri devirme deg 5 5 5 Yiik Kapasiteleri:
Direk 5 derece éne egik & yan kaydirmada kanca

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli



Eko Premium

1.1 Manufacturer SimerLift SimerLift
v 1.2 Model 18T-3W 18T-3W
E 1.3 Drive AC Electric AC Electric
E 1.4 Operation type Driver Seated Driver Seated
E 1.5 Load capacity/rated load Q kg 1800 1800
% 1.6 Load center c mm 500 500
S 1.7 Load distance, center of drive axle to fork X mm 470 470
1.8 Wheelbase y mm 1430 1430
2.1 Service weight (with min. weight of battery) kg 3390 3390
E 2.2 Axle loading, loaded, front/rear kg 4750/440 4750/440
= 2.3 Axle loading, unloaded, front/rear kg 1730/1660 1730/1660
3.1 Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C) E E
3.2 Tyre size, front 200/50-10 200/50-10
B 33 Tyresize, rear 15x4.5-8 15x4.5-8
= 3.4 Wheels. number front/rear (x = driven wheels) 2x/2 2x/2
3.5 Tread, front b1t mm 952 952
3.6 Tread, rear b12 mm 206 206
4.1 Tilt of mast/fork carriage forward/backward a/f e 5/5 5/5
4.2 Height, mast lowered h1 mm 2340 2340
4.3 Free lift h2 mm 115 115
4.3.1 Full free lift h2*  mm 1570 1570
4.4 Lift height h3 mm 3300 3300
4.5 Height. mast extended (2) h4 mm 3875 3875
4.6 Height. mast extended (2) h4*  mm 4330 4330
4.7 Height of overhead guard (cabin) hé mm 2028 2028
4.8 Height of seat h7 mm 1060 1060
4.19 Overall length 11 mm 3105 3105
4.20 Length to forkface 2 mm 2105 2105
4.21 Overall width b1/b2 mm 1154 1154
4.22 Fork dimensions sfe/l_ mm  40x100x1000 40x100x1200
4.23 Fork carriage ISO 2328, class Ml Ml
4.24 Fork carriage width b3 mm 980 980
4.31 Ground clearance, loaded, below mast m1 mm 110 110
4.32 Ground clearance, center of wheelbase m2 mm 95 95
4.33 Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways Ast mm 3352 3352
4.34 Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways Ast  mm 3592 3592
4.35 External turning radius Wa mm 1675 1675
4.36 Internal turning radius b13 mm o 0
" 5.1 Max. travel speed, loaded/unloaded km/h 20/20 20/20
‘2’ 5.2 Lift speeds, loaded/unloaded m/s  0.32/0.4 0.32/0.4
;‘ 5.3 Lowering speed, loaded/unloaded m/s  0.4/0.35 0.4/0.35
E:) 5.4 Max. drawbar pull, loaded N 9430 9430
= 5.5 Max. gradeability, with/without load % 24 24
& 5.6 Service brake Electric (Magnetic) Electric (Magnetic)
6.1 Drive motor S2 60 mint kw 4,7%x2 4,7x2/5x2
E o 6.2 Lift motor rating at S3 15% kw 17,6 17,6
5 E 6.3 Battery compartment mm 827 x 630 x 630 827 x 630 x 630
E g 6.4 Battery voltage, nominal capacity K5 V/Ah 48/500 48/625
6.5 Battery weight kg 740 905
" 7.1 Type of drive control AC AC
g 7.2 Operating pressure for attachments bar  160-180 160-180
h2* triplex mast
h4* with load back rest
Dublex Triplex
Lift height h23 3360 4725 6025 " 18T-3W
; Lift h3 3300 4665 5965 1m0 Lopd CopRAty ChIE oo
|<£ Height, mast lowered h1 2340 2155 2590 EEE R
g Heigt, mast extended (1) ha 3875 5235 6540 i§§§ —4700mm
5 Heigt, mast extended (2) h4* 4330 5690 6995 110 o
o Free lift, without load backrest h2 115 1570 2000 i ﬁ:ﬁﬁ:ﬁ% -
a Free lift, with load backrest h2* 115 1120 1550 0 w0 e w0 we o s
< Tilt, range forward deg 5 5 5 ' S e - —_—
= Tilt, range backward deg 5 5 5 Load Capacities:
Mast tilted 5 degrees forward & hook on side shift

h2* triplex mast
h4* with load back rest



KiSISELLESTIRILMi$ KULLANIM OZELLIKLERI
MUKEMMEL GORUS ACISI

SAGLAM SASE, SAGLAM ASANSOR

SON TEKNOLOJi GUVENLIK TEDBIRLERI

PERSONALIZED USAGE FEATURES
EXCELLENT VIEWING ANGLE

ROBUST CHASSIS, ROBUST ELEVATOR
STATE-OF-THE-ART SECURITY MEASURES

Detayli Bilgi icin:
For More Information:

_ v 1oy | =

19



20T-4W modelimiz hem i¢ hem dis mekan uygulamalari icin tasarlanmistir. Genis ekran kontrol {initesi,
siirlis Fonksiyonlari ve hidrolik fonksiyonlari icin gerekli tiim Fonksiyonlari yénetir ve mevcut aki sarj
durumunu hesaplayarak tahmini aki siiresini gorintiiler.

Servis freni, rejeneratif fren ve elektrikle calistirilan park freninden olusan Gc farkli fren sistemi

Koltuk yaninda konumlandirilmis joystick ve levyeli opsiyonlariyla beraber ergonomik calisma alani
Genis acili goriise sahip asansor

Guvenli strts ve yik tasima icin catal uclarinin her yikseklikte mikemmel gorinGrliga

Secilebilir siiriis fonksiyonlarina sahip kisisellestirilebilen dijital ekran

Oransal joysticklerle glivenli ve hassas asansor kontrolleri

Dons keskinligine gore otomatik yavaslama

OPS (Operator Algilama Sistemi) forklift koltugunda operator olmadiginda glivenligi saglamak
amaciyla forklift hareketlerini kisitlar

Distk desibelli calisma

Yeni tip LED far sistemi

Our 20T-4W model is designed for both indoor and outdoor applications. The large screen control unit
manages all the functions required for driving Functions and hydraulic functions and displays
the estimated battery time by calculating the current battery state of charge.

3 different braking systems: service brake, regenerative brake and electrically operated parking brake
Ergonomic workspace with joystick and lever options positioned next to the seat

Elevator with wide-angle vision

Excellent visibility of the fork tips at any height for safe driving and load handling

Customizable digital display with selectable driving functions

Safe and precise elevator controls with proportional joysticks

Automatic deceleration according to turning sharpness

OPS (Operator Sensing System) restricts truck movements to ensure safety when no operator is at
the forklift truck seat

Low decibel operation

New type LED headlight system

Forklift makine boyutlarini incelemek igin sayfa 36'ya gidiniz.

To review forklift machine dimensions, go to page 36.




1.1 Uretici

1.2 Model

1.3 Tahrik

1.4 Calisma tipi

1.5 Nominal kapasite/yiik

1.6 YUk agirlik merkezi mesafesi

KARAKTERISTIK

1.7 Yik mesafesi

1.8 Dingil agikligi

2.1 Netagirlk

2.2 Aks yiku, yukli 6n/arka
2.3 Aks yuky, yuksiz 6n/arka
3.1 Lastik tipi

3.2 Lastik boyutu, 6n

3.3 Lastik boyutu, arka

AGIRLIK

LASTIK TURU

3.5 iz genisligi, 6n
3.6 iz genisligi, arka
4.1 Mast 6n ve arka tilt agisi

4.3 Serbest kaldirma
4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex)
4.4 Kaldirma yiksekligi

4.19 Toplam uzunluk

4.20 Catal arkasi dahil uzunluk
4.21 Toplam genislik

4.22 Catal kolu olgileri

4.23 Catal tasiyici sinifi

4.24 Catal tasiyici genisligi

4.35 Donme yarigapl

5.2 Kaldirma hizi yikld/yiiksiiz
5.3 indirme hizi yiiklii/yiiksiiz
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5.6 Servis freni

6.3 Ak olguleri

6.4 Ak voltaji

6.5 Aku agirligi

7.1 Surlcy kontrol turd

ELEKTRIK
MOTORU

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

Kaldirma yiiksekligi

Kaldirma yiksekligi

Mast inik durumdayken yiikseklik

Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik (1)
Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik (2)
Serbest kaldirma

Serbest kaldirma

ileri devirme

>
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o
-
2
F
=
(o
w
w
-
wn
<
=

Geri devirme

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli
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4.2 Mast inik durumdayken yiikseklik

4.36 En kiguk pivot noktasi mesafesi
5.1 Maksimum siris hizi yakla/yiksiz

5.4 YUkld maksimum ¢ekme kuvveti
5.5 YUklU ve yiiksiiz maksimum tirmanma kapasitesi

7.2 Ek parcalar icin calisma basinci

h23
h3
h1
h4
ha*
h2
h2*
deg
deg

3.4 Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=geker)

4.5 Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik
4.6 Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik
4.7 Tepe korumasi tGzerindeki yiikseklik (kabin)
4.8 Koltuk yiksekligi/ayakta durma yiiksekligi

4.32 Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu

6.1 Yurlyis motoru, S2'de performans: 60 dk
6.2 Asansor motoru, S3'te %15 gli¢ orani

Dublex

4.34 Palet igin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina

< x n O

b11
b12
a/B
h1
h2
h2*
h3
h4
hax

4.31 Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu m1

4.33 Palet icin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina Ast

Ast

b13

Triplex

4730
4670
2175
5240
5745
1570
1090
5
6

6030
5960
2610
6545
7050
2000
1520
5
6

Eko Premium

SimerLift SimerLift
20T-4W 20T-4W
AC Electric AC Elektrik
Driver Seated Surict Yonlendirmeli

kg 2000 2000

mm 500 500

mm 470 470

mm 1495 1495

kg 3600 3600

kg 5000/ 600 5000/ 600

kg 1750 /1850 1750 /1850
E E
200/50-10 200/50-10
16x6-8 16x6-8
2x/2 2x/2

mm 952 952

mm 890 890

° 5/6 5/6

mm 2340 2340

mm 115 115

mm 1570 1570

mm 3300 3300

mm 3875 3875

mm 4330 4330

mm 2040 2040

mm 1082 1082

mm 3278 3278

mm 2278 2278

mm 1154 1154

mm  40x100x1000 40x100x1200
1l 1l

mm 980 980

mm 110 110

mm 110 110

mm 3680 3680

mm 3886 3886

mm 2010 2010

mm 540 540

km/h 20/20 20/20

m/s  0.32/0.4 0.32/0.4

m/s  0.4/0.35 0.4/0.35

N 9100 9100

% 24 24
Elektrik(Manyetik) Elektrik(Manyetik)

kW 47x2 4,7x2/5x2

kw 17,6 17,6

mm 827 x 630 x 630 827 x 630 x 630

V/Ah 48/500 48/625

kg 740 905
AC AC

bar  160-180 160-180

. 20T-4W

Yiik Kapasitesi Diyagrami

[} 500 600 700 800 900 1000 1250

Yiikseklik (mm)

— 3300mMm
e 4700mm
s 5000MM

5500mm
—6000mm

e 6500mMM

I Load Center-C > ™

—t—=

Yiik Kapasiteleri:
Direk 5 derece 6ne egik & yan kaydirmada kanca




Eko Premium

1.1 Manufacturer SimerLift SimerLift
v 1.2 Model 20T-4W 20T-4W
E 1.3 Drive AC Electric AC Electric
E 1.4 Operation type Driver Seated Driver Seated
E 1.5 Load capacity/rated load Q kg 2000 2000
% 1.6 Load center c mm 500 500
S 1.7 Load distance, center of drive axle to fork X mm 470 470
1.8 Wheelbase y mm 1495 1495
2.1 Service weight (with min. weight of battery) kg 3600 3600
E 2.2 Axle loading, loaded, front/rear kg 5000/ 600 5000 / 600
= 2.3 Axle loading, unloaded, front/rear kg 1750 /1850 1750/ 1850
3.1 Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C) E
3.2 Tyre size, front 200/50-10 200/50-10
B 33 Tyresize, rear 16x6-8 16x6-8
= 3.4 Wheels. number front/rear (x = driven wheels) 2x/2 2x/2
3.5 Tread, front b11  mm 952 952
3.6 Tread, rear b12 mm 890 890
4.1 Tilt of mast/fork carriage forward/backward a/f e 5/6 5/6
4.2 Height, mast lowered h1 mm 2340 2340
4.3 Free lift h2 mm 115 115
4.3.1 Full free lift h2*  mm 1570 1570
4.4 Lift height h3 mm 3300 3300
4.5 Height. mast extended (2) h4 mm 3875 3875
4.6 Height. mast extended (2) h4*  mm 4330 4330
4.7 Height of overhead guard (cabin) hé mm 2040 2040
4.8 Height of seat h7 mm 1082 1082
4.19 Overall length 11 mm 3278 3278
4.20 Length to forkface 2 mm 2278 2278
4.21 Overall width b1/b2 mm 1154 1154
4.22 Fork dimensions sfe/l_mm  40x100x1000 40x100x1200
4.23 Fork carriage ISO 2328, class Ml
4.24 Fork carriage width b3 mm 980 980
4.31 Ground clearance, loaded, below mast m1 mm 110 110
4.32 Ground clearance, center of wheelbase m2 mm 110 110
4.33 Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways Ast mm 3680 3680
4.34 Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways Ast  mm 3886 3886
4.35 External turning radius Wa mm 2010 2010
4.36 Internal turning radius b13 mm 540 540
" 5.1 Max. travel speed, loaded/unloaded km/h 20/20 20/20
‘2’ 5.2 Lift speeds, loaded/unloaded m/s  0.32/0.4 0.32/0.4
;‘ 5.3 Lowering speed, loaded/unloaded m/s  0.4/0.35 0.4/0.35
E:) 5.4 Max. drawbar pull, loaded N 9100 9100
= 5.5 Max. gradeability, with/without load % 24 24
& 5.6 Service brake Electric (Magnetic) Electric (Magnetic)
6.1 Drive motor S2 60 mint kw 4,7x2 47x2/5x%x2
E o 6.2 Lift motor rating at S3 15% kw 17,6 17,6
5 E 6.3 Battery compartment mm 827 x630x 630 827 x 630 x 630
E g 6.4 Battery voltage, nominal capacity K5 V/Ah  48/500 48/625
6.5 Battery weight kg 740 905
" 7.1 Type of drive control AC AC
g 7.2 Operating pressure for attachments bar  160-180 160-180
h2* triplex mast
h4* with load back rest
Dublex Triplex
Lift height h23 4730 6030 ke 20T-4W
u Lift h3 4670 5960 o Load Capacity Chart N
g Height, mast lowered h1 2175 2610 i o
g Heigt, mast extended (1) ha 5240 6545 1509 ——4700mm
E Heigt, mast extended (2) ha=* 5745 7050 EEE _zg::
E Free lift, without load backrest h2 1570 2000 1000 ——6000mm
a Free lift, with load backrest h2* 1090 1520 Yo m w0 om0 w0 w0 om0
g Tilt, range forward deg 5 5 ‘ Load Center € > —
Tilt, range backward deg 6 6 Load Capacities:
Mast tilted 5 dggrees forward & hook on side shift

h2* triplex mast
h4* with load back rest



KiSISELLESTIRILMi$ KULLANIM OZELLIKLERI
MUKEMMEL GORUS ACISI

SAGLAM SASE, SAGLAM ASANSOR

SON TEKNOLOJi GUVENLIK TEDBIRLERI

PERSONALIZED USAGE FEATURES
EXCELLENT VIEWING ANGLE

ROBUST CHASSIS, ROBUST ELEVATOR
STATE-OF-THE-ART SECURITY MEASURES

Detayli Bilgi icin:
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30T-4W modelimiz hem i¢ hem de dis mekan uygulamalari icin tasarlanmistir.
Siirlis durumu bilgileri ve tiim mesajlar genis bir ekran araciligiyla saglanir.

Koltuk yaninda konumlandirilmis joystick ve levyeli opsiyonlariyla beraber ergonomik calisma alani
Donis keskinligine gore otomatik yavaslama

Genis acili goriise sahip asansor

Glvenli siirts ve ylk tasima icin catal uclarinin her yiikseklikte mikemmel gorinarliga

Secilebilir siiriis fonksiyonlarina sahip kisisellestirilebilen dijital ekran

Oransal joysticklerle glivenli ve hassas asansor kontrolleri

Mekanik/Otomatik el freni olmak (izere 2 farkli el freni opsiyonu

OPS (Operator Algilama Sistemi) forklift koltugunda operator olmadiginda giivenligi saglamak
amaciyla forklift hareketlerini kisitlar

Diistk desibelli calisma

Yeni tip LED far sistemi

Our 30T-4W is designed for both indoor and outdoor applications.
Driving status information and all messages are provided via a large display.

Ergonomic workspace with joystick and lever options positioned next to the seat
Automatic deceleration according to turning sharpness

Elevator with wide-angle vision

Excellent visibility of the fork tips at any height for safe driving and load handling
Customizable digital display with selectable driving functions

Safe and precise elevator controls with proportional joysticks

2 different handbrake options, Mechanical/Automatic handbrake

OPS (Operator Sensing System) restricts truck movements to ensure safety when no operator is at
the forklift truck seat

Low decibel operation

New type LED headlight system

Forklift makine boyutlarini incelemek igin sayfa 36'ya gidiniz.
To review forklift machine dimensions, go to page 36.




1.1 Uretici
1.2 Model
E 1.3 Tahrik
-é 1.4 Calisma tipi
E 1.5 Nominal kapasite/yiik Q
g 1.6 Yik agirlik merkezi mesafesi C
§ 1.7 Yik mesafesi X
1.8 Dingil agikligi y
¥ 2.1 Netagirlik
E 2.2 Aks ylkd, yukli on/arka
< 2.3 Aks yika, yiksiz 6n/arka
3.1 Lastik tipi
E 3.2 Lastik boyutu, 6n
'; 3.3 Lastik boyutu, arka
E 3.4 Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=¢eker)
= 3.5 iz genisligi 6n b11
3.6 iz genisligi, arka b12
4.1 Mast 6n ve arka tilt agisi a/B
4.2 Mast inik durumdayken yiikseklik h1
4.3 Serbest kaldirma h2
4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex) h2*
4.4 Kaldirma yiksekligi h3
4.5 Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik ha
4.6 Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik h4*
4.7 Tepe korumasi tzerindeki yiikseklik (kabin) hé
4.8 Koltuk yiksekligi/ayakta durma yiksekligi h7
4.19 Toplam uzunluk 1
4.20 Gatal arkasi dahil uzunluk 12
4.21 Toplam genislik b1/b
4.22 Catal kolu olglleri s/e/l
4.23 Catal tasiyici sinifi
4.24 Catal tasiyici genisligi b3
4.31 Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu m1
4.32 Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu m2
4.33 Palet igin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina Ast
4.34 Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina Ast
4.35 D6nme yarigapl Wa
4.36 En kiguk pivot noktasi mesafesi b13
5.1 Maksimum stris hizi yikli/yiiksiz
g 5.2 Kaldirma hiz1 ytkld/yiiksiiz
E 5.3 indirme hizi yiiklii/yiiksiiz
Q: 5.4 YUiklGd maksimum ¢ekme kuvveti
§ 5.5 Yuklu ve yiiksiiz maksimum tirmanma kapasitesi
5.6 Servis freni
6.1 Yurlyis motoru, S2'de performans: 60 dk
X 5 6.2 Asansor motoru, S3'te %15 gli¢ orani
§ E 6.3 Ak? 6lgi]lc.eri
as 6.4 Ak voltaji
6.5 Aku agirligi
7.1 Sirdcd kontrol tird
7.2 Ek parcalar icin ¢alisma basinci
h2* triplex mast
h4* koruma kafesli
Dublex
Kaldirma yuksekligi h23 3375 4500
5 Kaldirma yiksekligi h3 3300 4440
§ Mast inik durumdayken yiikseklik h1 2360 2155
2 Mast yiikseltilmis durumdayken yikseklik (1)  h4 4000 5085
E Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik (2) h4* 4525 5590
i Serbest kaldirma h2 125 1500
; Serbest kaldirma h2* 125 960
§ ileri devirme deg 5 5
Geri devirme deg 6 6

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

25

V/Ah
kg

bar

Triplex
6005
5945
2755
6650
7155
2000
1460

5
6

Eko Standart Premium
SimerLift SimerLift SimerLift
30T-4W 30T-4W 30T-4W
AC Elektrik AC Elektrik AC Elektrik
Sirtict Yonlendirmeli Stricd Yonlendirmeli Stricd Yonlendirmeli
3000 3000 3000
500 500 500
567 567 567
1735 1735 1735
5320 5320 5320
7420/ 900 7420/ 900 7420/ 900
2575 /2745 2575 /2745 2575 /2745
E E E
23x10-12 23x10-12 23x10-12
18x7-8 18x7-8 18x7-8
2x/2 2%/2 2x/2
1019 1019 1019
890 890 890
5/6 5/6 5/6
2360 2360 2360
125 125 125
1500 1500 1500
3300 3300 3300
4000 4000 4000
4525 4525 4525
2250 2250 2250
1170 1170 1170
3612 3612 3612
2612 2612 2612
1252 1252 1252
45x125x 1000 45x125x 1000 45x125x 1000
1] ] ]
1100 1100 1100
140 140 140
125 125 125
4077 4077 4077
4277 4277 4277
2310 2310 2310
680 680 680
10/12 20/20 20/20
0.25/0.28 0.32/0.4 0.32/0.4
0.45/0.40 0.45/0.40 0.45/0.40
13000 20000 20000
9 24 24
Mekanik/Hidrolik  Hidrolik/Manyetik Hidrolik/Manyetik
20,2 10x2/20,2 10x2 /20,2
17,6 25,5 25,5
1025x852x784 1025x852x784 1025x852x784
48/625-775 80/625 80/775
905 1463 1900
AC AC AC
160-180 160-180 160-180
6500 kg 30T-4W
6440 3000 Yok Kapasitesi Divagram! Yiikseklik (mm)
2070 - \ o
7085 o0 —tst0mm
7610 % \ cinn
1600 5500mm
2310 b otomm
1770 1 0 @0 w0 w0 o0 0w 2w ——E500mm
5 E
—
6 Yiik Kapasiteleri:
Direk 5 derece éne egik & yan kaydirmada kanca




1.1
12
13
1.4
15
1.6
1.7
1.8
2.1
2.2
23
3.1
3.2
33
3.4
3.5
3.6
4.1
42
43

Manufacturer

Model

Drive

Operation type

Load capacity/rated load

Load center

Load distance, center of drive axle to fork
Wheelbase

Service weight (with min. weight of battery)
Axle loading, loaded, front/rear

Axle loading, unloaded, front/rear

Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C)
Tyre size, front

Tyre size, rear

Wheels. number front/rear (x = driven wheels)
Tread, front

Tread, rear

Tilt of mast/fork carriage forward/backward
Height, mast lowered

Free lift

4.3.1 Full free lift

4.4
45
4.6
47
4.8

Lift height

Height. mast extended (2)
Height. mast extended (2)
Height of overhead guard (cabin)
Height of seat

4.19 Overall length

4.20 Length to forkface

4.21 Overall width

4.22 Fork dimensions

4.23 Fork carriage ISO 2328, class
4.24 Fork carriage width

PERFORMANCE

4.31 Ground clearance, loaded, below mast

4.32 Ground clearance, center of wheelbase

4.33 Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways
4.34 Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways
4.35 External turning radius

4.36 Internal turning radius

5.1
5.2
53
5.4
5.5
5.6

Max. travel speed, loaded/unloaded
Lift speeds, loaded/unloaded
Lowering speed, loaded/unloaded
Max. drawbar pull, loaded

Max. gradeability, with/without load
Service brake

6.1 Drive motor S2 60 mint
z - 6.2 Lift motor rating at S3 15%
= g 6.3 Battery compartment
E b 6.4 Battery voltage, nominal capacity K5
6.5 Battery weight
" 7.1 Type of drive control
= 7.2 Operating pressure for attachments
T
5 h2* triplex mast
h4* with load back rest

h2* triplex mast
h4* with load back rest

Lift height h23
w Lift h3
g Height, mast lowered h1
g Heigt, mast extended (1) ha
E Heigt, mast extended (2) h4*
E Free lift, without load backrest h2
= Free lift, with load backrest h2*
b Tilt, range forward deg
= Tilt, range backward deg

Dublex
3375
3300
2360
4000
4525

125
125
5
6

< X 0 0O

b11
b12
a/B
h1
h2
h2*
h3
ha
ha*

Ast
Ast

b13

4500
4440
2155
5085
5590
1500
960
5
6

Eko Standart Premium
SimerLift SimerLift SimerLift
30T-4W 30T-4W 30T-4W
AC Electric AC Electric AC Electric
Driver Seated Driver Seated Driver Seated
kg 3000 3000 3000
mm 500 500 500
mm 567 567 567
mm 1735 1735 1735
kg 5320 5320 5320
kg 7420/ 900 7420/ 900 7420/ 900
kg 2575 /2745 2575 /2745 2575 /2745
E E E
23x10-12 23x10-12 23x10-12
18x7-8 18x7-8 18x7-8
2x/2 2x/2 2x/2
mm 1019 1019 1019
mm 890 890 890
° 5/6 5/6 5/6
mm 2360 2360 2360
mm 125 125 125
mm 1500 1500 1500
mm 3300 3300 3300
mm 4000 4000 4000
mm 4525 4525 4525
mm 2250 2250 2250
mm 1170 1170 1170
mm 3612 3612 3612
mm 2612 2612 2612
| 1252 1252 1252
mm 45x125x 1000 45x125x1000 45x125x 1000
] 1] 1]
mm 1100 1100 1100
mm 140 140 140
mm 125 125 125
mm 4077 4077 4077
mm 4277 4277 4277
mm 2310 2310 2310
mm 680 680 680
km/h 10/12 20/20 20/20
m/s  0.25/0.28 0.32/0.4 0.32/0.4
m/s  0.45/0.40 0.45/0.40 0.45/0.40
N 13000 20000 20000
% 9 24 24
Mechanical/Hydraulic Hydraulic/Magnetic Hydraulic/Magnetic
kw 20,2 10x2/20,2 10x2/20,2
kw 17,6 25,5 25,5
mm  1025x852x784 1025x852x784 1025x852x784
V/Ah 48/625-775 80/625 80/775
kg 905 1463 1900
AC AC AC
bar  160-180 160-180 160-180
Triplex
6005 6500 - 30T-4W
5945 6440 . Load Capacity Chart o o
2755 2970 o \ o
6650 7085 o0 st
7155 7610 i \ sone
1600 5500mm
2000 2310 w0 — o
1460 1770 o w m m wm
5 5 Er i
g g ——
Load Capacities:
Mast tilted 5 degrees forward & hook on side shift

26



KiSISELLESTIRILMi$ KULLANIM OZELLIKLERI
MUKEMMEL GORUS ACISI

SAGLAM SASE, SAGLAM ASANSOR

SON TEKNOLOJI GUVENLIK TEDBIRLERI

PERSONALIZED USAGE FEATURES
EXCELLENT VIEWING ANGLE

ROBUST CHASSIS, ROBUST ELEVATOR
STATE-OF-THE-ART SECURITY MEASURES

Detayli Bilgi icin:
For More Information:

ek e




35T-4W modelimiz hem i¢ hem de dis mekan uygulamalari icin tasarlanmistir.
Siirlis durumu bilgileri ve tiim mesajlar genis bir ekran araciligiyla saglanir.

Koltuk yaninda konumlandirilmis joystick ve levyeli opsiyonlariyla beraber ergonomik calisma alani
Donis keskinligine gore otomatik yavaslama

Genis acili goriise sahip asansor

Glvenli siirts ve ylk tasima icin catal uclarinin her yiikseklikte mikemmel gorinarliga

Secilebilir siiris fonksiyonlarina sahip kisisellestirilebilen dijital ekran

Oransal joysticklerle giivenli ve hassas asansor kontrolleri

Mekanik/Otomatik el freni olmak (izere 2 farkli el freni opsiyonu

OPS (Operator Algilama Sistemi) forklift koltugunda operator olmadiginda giivenligi saglamak
amaciyla forklift hareketlerini kisitlar

Diislk desibelli calisma

Yeni tip LED far sistemi

Our 35T-4W is designed for both indoor and outdoor applications.
Driving status information and all messages are provided via a large display.

Ergonomic workspace with joystick and lever options positioned next to the seat
Automatic deceleration according to turning sharpness

Elevator with wide-angle vision

Excellent visibility of the fork tips at any height for safe driving and load handling
Customizable digital display with selectable driving functions

Safe and precise elevator controls with proportional joysticks

2 different handbrake options, Mechanical/Automatic handbrake

OPS (Operator Sensing System) restricts truck movements to ensure safety when no operator is at
the forklift truck seat

Low decibel operation

New type LED headlight system

Forklift makine boyutlarini incelemek icin sayfa 36'ya gidiniz.
To review forklift machine dimensions, go to page 36.




1.1 Uretici SimerLift
1.2 Model 35T-4w
= 1.3 Tahrik AC Elektrik
£ 1.4 Calisma tipi Stirtici Yonlendirmeli
E 1.5 Nominal kapasite/yiik Q kg 3000
a 1.6 Yik agirlik merkezi mesafesi c mm 500
§ 1.7 Yik mesafesi X mm 567
1.8 Dingil agikligi y mm 1735
§ 2.1 Netagdirlik kg 5790
)g 2.2 Aks yuka, yukla 6n/arka kg 7632 /1158
< 2.3 Aksyikd, yiiksiiz 6n/arka kg 2790 /3000
3.1 Lastik tipi E
= 3.2 Lastik boyutu, 6n 23x10-12
:E 3.3 Lastik boyutu, arka 18x7-8
E 3.4 Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=ceker) 2x/2
= 3.5 iz genisligi, 6n b11  mm 1019
3.6 iz genisligi, arka b12 mm 890
4.1 Mast 6n ve arka tilt agisi (o V/C 5/6
4.2 Mast inik durumdayken yikseklik h1 mm 2360
4.3 Serbest kaldirma h2 mm 125
4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex) h2*  mm 1500
4.4 Kaldirma yiksekligi h3 mm 3300
4.5 Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik h4 mm 4000
4.6 Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik h4a*  mm 4525
4.7 Tepe korumasi tzerindeki yiikseklik (kabin) hé mm 2250
4.8 Koltuk ylksekligi/ayakta durma yiksekligi h7 mm 1170
[ 4.19 Toplam uzunluk 11 mm 3612
g 4.20 Catal arkasi dahil uzunluk 12 mm 2612
o

4.21 Toplam genislik b1/b2 mm 1252

4.22 Catal kolu odlgileri s/e/l  mm 45x125x1200
4.23 Catal tasiyici sinifi n
4.24 Catal tasiyici genisligi b3 mm 1100

4.31 Kaldirma ¢ubugunun altinda yik varken zemin boslugu m1 mm 140
4.32 Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu m2 mm 125
4.33 Palet igin koridor genisligi 1000 x 1200 gaprazlamasina Ast mm 4077
4.34 Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina Ast mm 4277

4.35 Dénme yarigap! Wa mm 2310
4.36 En kiiclik pivot noktasi mesafesi b13  mm ¢80
5.1 Maksimum stris hizi yikli/yiiksiz km/h 20/20
2 5.2 Kaldirma hizi yiikli/yiiksiiz m/s  0.3/0.4
% 5.3 indirme hizi yiiklii/yiiksiiz m/s  0.45/0.4
Q: 5.4 Yikld maksimum ¢ekme kuvveti N 20000
g 5.5 Yukld ve yiksiz maksimum tirmanma kapasitesi % 24
5.6 Servis freni Hidrolik/Manyetik
6.1 Yurlyls motoru, S2'de performans: 60 dk kw 10x2/20,2
,E 2 6.2 Asansor motoru, S3'te %15 gli¢ orani kw 25,5
g E 6.3 Ak olguleri mm  1025x852x784
=Bl 6.4 Ak volta V/Ah  80/625-775
6.5 Aku agirligi kg 1463-1900
7.1 Sirdcd kontrol tUrd AC
7.2 Ek pargalar igin ¢calisma basinci bar  160-180
h2* triplex mast
h4* koruma kafesli
Dublex Triplex b ik apmited et
Kaldirma yiksekligi h23 4500 ::gg Yidkseklik (mm)
2 Kaldirma yiksekligi h3 4440 - oo o
9 Mast inik durumdayken yiikseklik h1 2155 2700 .
g Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik h4 5085 §§§ \ ———5000mm
s Mast yiikseltilmis durumdayken yiikseklik*  h4* 5590 1900 \ 00mm
EJ" Serbest kaldirma h2 1500 o ::ﬁﬁ:z
g ?erbest kaldirma * h2* 960 . ‘Sm “ m’:?m::;_:m e :;2?3--
< Ileri devirme deg 5 e
2 Geri devirme deg 6

Yiik Kapasiteleri:
Direk 5 derece éne egik & yan kaydirmada kanca

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli



1.1 Manufacturer SimerlLift
o 1.2 Model 35T-4W
E 1.3 Drive AC Electric
& 1.4 Operation type Driver Seated
E) 1.5 Load capacity/rated load Q kg 3000
5 1.6 Load center c mm 500
S 1.7 Load distance, center of drive axle to fork X mm 567
1.8 Wheelbase y mm 1735
2.1 Service weight (with min. weight of battery) kg 5790
E 2.2 Axle loading, loaded, front/rear kg 7632 /1158
3 2.3 Axle loading, unloaded, front/rear kg 2790 /3000
3.1 Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C) E
3.2 Tyre size, front 23x10-12
ﬁ 3.3 Tyre size, rear 18x7-8
i 3.4 Wheels. number front/rear (x = driven wheels) 2x/2
3.5 Tread, front b11  mm 1019
3.6 Tread, rear b12 mm 890
4.1 Tilt of mast/fork carriage forward/backward a/ff o 5/6
4.2 Height, mast lowered h1 mm 2360
4.3 Free lift h2 mm 125
4.3.1 Full free lift h2*  mm 1500
4.4 Lift height h3 mm 3300
4.5 Height. mast extended (2) h4 mm 4000
4.6 Height. mast extended (2) h4*  mm 4525
4.7 Height of overhead guard (cabin) hé mm 2250
4.8 Height of seat h7 mm 1170
4.19 Overall length 11 mm 3612
4.20 Length to forkface 12 mm 2612
4.21 Overall width b1/b2 mm 1252
4.22 Fork dimensions s/e/l mm 45x125x1200
4.23 Fork carriage I1SO 2328, class 1]
4.24 Fork carriage width b3 mm 1100
4.31 Ground clearance, loaded, below mast m1 mm 140
4.32 Ground clearance, center of wheelbase m2 mm 125
4.33 Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways Ast  mm 4077
4.34 Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways Ast  mm 4277
4.35 External turning radius Wa mm 2310
4.36 Internal turning radius b13  mm g0
5.1 Max. travel speed, loaded/unloaded km/h 20/20
§ 5.2 Lift speeds, loaded/unloaded m/s  0.3/0.4
‘E‘ 5.3 Lowering speed, loaded/unloaded m/s  0.45/0.4
§ > 5.4 Max. drawbar pull, loaded N 20000
g E 5.5 Max. gradeability, with/without load % 24
5.6 Service brake Hydraulic/Magnetic
6.1 Drive motor S2 60 mint kW  10x2/20,2
E o 6.2 Lift motor rating at S3 15% kw 25,5
5 ,9 6.3 Battery compartment mm  1025x852x784
E 2 6.4 Battery voltage, nominal capacity K5 V/Ah 80/625-775
6.5 Battery weight kg 1463-1900
" 7.1 Type of drive control AC
G 7.2 Operating pressure for attachments bar  160-180
E h2* triplex mast
h4* with load back rest
Dublex Triplex kg Los dif:;::’y"chart
Lift height h23 4500 3500 Height (mm)
w K 3300
3 E dE \ =
,‘E Height, mast lowered h1 2155 ggg \ ——1500mm
z Heigt, mast extended h4 5085 2300 ——5000mm
9 q 2100 5500mm
5 Helgt,. masF extended* ha* 5590 o \ e
w Free lift, without load backrest  h2 1500 1500 P
@ Free lift, with load backrest* h2* 960 - ‘Sm “ m’:'m::;_:m m»;?-l-]m
5 Tilt, range forward deg 5 ———
= Tilt, range backward deg 6 Load Capacities:
Mast tilted 5 degrees forward & hook on side shift

h2* triplex mast
h4* with load back rest
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50T-4W modelimiz giiciin ve teknolojinin miikemmel bir birlesimi, bu yeni modelimizde bulustu. Artik
tiim zorlu yiiklerinizle rahatlikla basa ¢ikabilirsiniz. Simerlift ile isleriniz daha kolay ve verimli hale gelecek.

5000 kg tasima kapasitesi

Her bilgiye ulasabileceginiz 6zellestirilebilir 4.3” in¢c dokunmatik bilgi ekrani
Catal hareket gostergesi

Yik tartim sistemi

Sicakliga duyarli otomatik sogutma sistemi

Kasli tasarim

Elektro-hidrolik el freni

Kaldirilan yiike bagli asansor hizinin otomatik ayarlanmasi

Hassas ayarli asansor kontrolleri

Fork Positioners, joystick ile bicak konumu ayarlama

OPS (Operator Algilama Sistemi) Forklift koltugunda operator olmadiginda fForklift calismayi durdurur
Ekstra yumusak direksiyon

Auto Hold, rampada tutma ozelligi

Donds keskinligine gére otomatik yavaslama

Disik desibelli calisma

Genis acili goris

Our 50T-4W is the perfect combination of power and technology in this new model. Now you can
easily cope with all your challenging loads. With Simerlift, your work will become easier and more efficient.

5000 kg load capacity

Customizable 4.3" inch touchscreen with all information at your fingertips
Fork movement indicator

Load weighing system

Temperature-sensitive automatic cooling system

Muscular design

Electro-hydraulic parking brake

Automatic adjustment of the elevator speed depending on the lifted load
Fine-tuned elevator controls

Fork Positioners, blade position adjustment with joystick

OPS (Operator Sensing System) stops the truck when there is no operator in the truck seat

Extra soft steering wheel

Auto Hold, ramp hold feature

Automatic deceleration according to turning sharpness
Low decibel operation

Wide angle view

Forklift makine boyutlarinrincelemek icin sayfa 36'ya gidiniz. | To review forklift machine dimensions, go to page 36.
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AGIRLIK

LASTiK TURU

Uretici

Model

Tahrik

Calisma tipi

Nominal kapasite/yik

Yik agirlik merkezi mesafesi

Yik mesafesi

Dingil agikligi

Net agirlik

Aks yiik, yikla 6n/arka

Aks yiku, yikstz on/arka

Lastik tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerleklerin sayisi 6n/arka (x=¢eker)
iz genisligi, 6n

iz genisligi, arka

Mast 6n ve arka tilt agisi

Mast inik durumdayken yikseklik
Serbest kaldirma

4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex)

44
45
4.6
47
48
4.19
4.20
421
422
423
424
431
432
433
434
435
436
5.1
5.2
5.3
5.4
55
5.6
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
7.1
7.2

BOYUT

PERFORMANS

X5
[
Lo
wo
-
w=

Kaldirma yiiksekligi

Mast yiikseltilmis durumdayken yikseklik

Mast yikseltilmis durumdayken yiikseklik

Tepe korumasi Gizerindeki yikseklik (kabin)

Koltuk yiiksekligi/ayakta durma yiksekligi

Toplam uzunluk

Catal arkasi dahil uzunluk

Toplam genislik

Catal kolu olgileri

Catal tasiyici sinifi

Catal tasiyicl genisligi

Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu
Dingil acikligi ortasindaki zemin boslugu

Palet igin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina
Donme yarigapl

En kiiclik pivot noktasi mesafesi

Maksimum surls hizi yikli/ylkstz

Kaldirma hizi yikli/yiiksiiz

indirme hizi yiikli/yiiksiiz

Yikli maksimum ¢ekme kuvveti

Yiklu ve yikstiz maksimum tirmanma kapasitesi
Servis freni

Yirlyis motoru, S2'de performans: 60 dk

Asansor motoru, S3'te %15 giig orani

AkU 6lguleri

Ak voltaji

AkU agirig

Strticd kontrol turd

Ek parcalar icin calisma basinci

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

v FSV
Kaldirma yiksekligi h23 3365
Kaldirma yiksekligi h3 3300
Mast inik durumdayken yiikseklik h1 2500

Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik h4 3870
Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik*  h4* 4475

Serbest kaldirma
Serbest kaldirma *
ileri devirme

Geri devirme

h2* triplex mast
h4* koruma kafesli

h2 140

h2* 140
deg 5
deg 6

SimerLift
50T-4W
AC Elektrik
Surlcd Yonlendirmeli
Q kg 4990
C mm 600
X mm 598
y mm 2030
kg 8560
kg  11400/2160
kg 3750/4810
E
28x12.5-15
23x9-10
2x/2
b11  mm 1145
b12 mm 1100
[<V/ 5/6
h1 mm 2500
h2 mm 140
h2*  mm -
h3 mm 3300
h4 mm 3870
h4* mm 4475
hé mm 2500
h7 mm 1290
1 mm 3356
12 mm 3156
b1/b2 mm 1440
s/fe/l mm  60x150x1200
1l
b3 mm 1260
m1 mm 150
m?2 mm 150
Ast  mm 4563
Ast  mm 4763
Wa mm 2765
b13 mm 776
km/h 20/20
m/s  0.35/0.4
m/s  0.5/0.45
N 22000
% 24
Mekanik / Hidrolik
kw 26
kw 25,5
mm  1028x995x784
V/Ah 80/840-930
kg 2178
AC
bar  180-200
ke 50T-4W
Yiik Kapasitesi Diyagrami
:::: Yiikseklik (mm)
4600 e 3000 MM
4400 s 3300 MM
4200 e 4000 MM
4000 4500 mm
:::: 5000 mm
3900 5500 mm
o 600 700 8OO 900 1000 1100 1200
I [oad Center-C >
—

Yiik Kapasiteleri:

Direk 5 derece éne egik & yan kaydirmada kanca
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CHARACTERISTIC

4.4
45
4.6
4.7
4.8
419
4.20
4.21
4.22
423
424
431
4.32
433
4.34
435
436
5.1
5.2
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5.4
5.5
5.6
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6.3
6.4
6.5
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PERFORMANCE

ELECTRIC
OTHERS MOTOR

Manufacturer

Model

Drive

Operation type

Load capacity/rated load

Load center

Load distance, center of drive axle to fork
Wheelbase

Service weight (with min. weight of battery)
Axle loading, loaded, front/rear

Axle loading, unloaded, front/rear

Tyres: pneumatic (P), solid (E), cushion (C)
Tyre size, front

Tyre size, rear

Wheels. number front/rear (x = driven wheels)
Tread, front

Tread, rear

Tilt of mast/fork carriage forward/backward
Height, mast lowered

Free lift

4.3.1 Full free lift

Lift height

Height. mast extended (2)

Height. mast extended (2)

Height of overhead guard (cabin)
Height of seat

Overall length

Length to forkface

Overall width

Fork dimensions

Fork carriage ISO 2328, class

Fork carriage width

Ground clearance, loaded, below mast
Ground clearance, center of wheelbase
Aisle width for pallets 1.000 x 1.200 crossways
Aisle width for pallets 800 x 1.200 lengthways
External turning radius

Internal turning radius

Max. travel speed, loaded/unloaded
Lift speeds, loaded/unloaded

Lowering speed, loaded/unloaded
Max. drawbar pull, loaded

Max. gradeability, with/without load
Service brake

Drive motor S2 60 mint

Lift motor rating at S3 15%

Battery compartment

Battery voltage, nominal capacity K5
Battery weight

Type of drive control

Operating pressure for attachments

h2* triplex mast
h4* with load back rest

\" FSV
Lift height h23 3365
Lift h3 3300
Height, mast lowered h1 2500
Heigt, mast extended h4 3870
Heigt, mast extended* h4a* 4475

Free lift, without load backrest  h2 140
Free lift, with load backrest* h2* 140
Tilt, range forward deg 5

Tilt, range backward deg 6

h2* triplex mast

h4* with load back rest

< X 0 0O

b11
b12
a/B
h1
h2
h2*
h3
ha
ha*

Ast

b13

SimerLift
50T-4W
AC Electric
Driver Seated
kg 4990
mm 600
mm 598
mm 2030
kg 8560

kg 11400/2160
kg 3750/4810

E
28x12.5-15
23x9-10
2x/2
mm 1145
mm 1100
° 5/6
mm 2500
mm 140
mm -
mm 3300
mm 3870
mm 4475
mm 2500
mm 1290
mm 3356
mm 3156
mm 1440

mm  60x150x1200

mm 1260
mm 150
mm 150
mm 4563
mm 4763
mm 2765
mm 776
km/h 20/20
m/s  0.35/0.4
m/s  0.5/0.45
N 22000
% 24
Mekanik / Hidrolik
kw 26
kw 255

mm  1028x995x784
V/Ah 80/840-930

kg 2178
AC
bar  180-200
ke 50T-4wW
Load Capacity Chart
5000 Height (mm)
4 4800
4600 e 3000 MM
4400 e 3300 MM
4200 e 4000 MM
4000 4500 mm
5800 5000 mm
3600
3900 5500 mm
o 600 700 8OO 900 1000 1100 1200
-
I [oad Center-C >
—_——

Load Capacities:
Mast tilted 5 degrees forward & hook on side shift
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Detayli Bilgi icin:
For More Information:
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Simer ES15M model elektrikli istifleyici, gelismis istifleme yetenekleri, yiiksek kaldirma
kapasitesi, istifleme ve tasima islemlerini tek bir cihazda birlestiren cift Fonksiyonlu tasarimi ile
depo ici islemlerinde kolaylik saglar.

1500 kg yiik kapasitesi ve 3 metre kaldirma yiiksekligi

Hizli sarj teknolojisi ile daha kisa sarj siireleriyle daha uzun calisma siiresi

Standart sarj soketi ile kolay ve pratik sarj imkani

Kompakt yapisi sayesinde dar alanlarda rahatca manevra yapabilmesi

Entegre glvenlik sensorleri ve limitorlerle glivenli tasima ve istifleme

Dar koridorlar icin tutma kolu dik konumda calisabilmesi

Palet istifleme ve tasima icin ideal ¢6ziim

Ergonomik tasarimiyla uzun sireli kullanimlarda operatdre konfor saglayan tutma kollari
Yiiksek hassasiyetli kontrol sistemleri ile zorlu istifleme islemlerini kolaylikla gerceklestirir

Kaplumbagda hiz modu 6zelligi

Modiiler tasarimi ve kolay erisilebilir bilesenleri hizli ve kolay bakim ve servis islemleri

Simer ES15M electric stacker optimizes warehouse operations with advanced stacking capabilities,
high lifting capacity, and a dual-function design that combines stacking and transportation
tasks in a single device.

1500 kg load capacity and 3-meter lifting height

Faster charging times and extended working hours with quick charge technology

Convenient and practical charging options with a standard socket

Easy maneuverability in tight spaces due to its compact structure

Enhanced safety during transportation and stacking with integrated safety sensors and limiters
Upright Walking for VNA application

Ideal solution for pallet lifting and transportation

Comfortable operator experience during prolonged use with ergonomic handlebars

Efficient handling of challenging stacking tasks with high-precision control systems

Turtle speed mode feature for controlled maneuvers

Maintenance and service tasks are quick and easy with modular design and accessible components.
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Uretici

Model

Tahrik

Calisma tipi

Nominal kapasite/yik Q

KARAKTERISTiK

Yik agirlik merkezi mesafesi c
Dingil acikligi

Net agirlik (batarya dahil)

AGIRLIK

Lastik tipi

Lastik boyutu, direksiyon tekerlegi
Lastik boyutu, yik tekerlegi

Lastik boyutu, denge tekerlegi

LASTIK TURU

Tekerleklerin sayisi, 6n/arka (x = ceker) b11
Mast inik durumdayken yiikseklik h1
Serbest kaldirma h2
Kaldirma yiksekligi h3
Mast yikseltilmis durumdayken yikseklik ha
Surlste kontrol kolu yiksekligi, min/max h14
Minimum catal yiiksekligi h13
Toplam uzunluk 11
Toplam genislik b1
Catal kolu olgileri l/e/s
Distan disa catal genisligi b5
Govde yerden yiikseligi m2
Palet igin koridor genisligi 1000 x 1200 ¢aprazlamasina ast1
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina ast2
D6énme yarigapi WA
Suris hizi yikli/ytksiz

Kaldirma hizi yikla/yiiksiz

indirme hizi yiiklii/yiiksiiz

Yukli ve ylksiiz tirmanma kapasitesi

Yiriyls motoru

Kaldirma motoru

Ak voltaji
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Servis freni
Park freni

km/h

SimerLift
ES15M
Elekerikli
Operatér
1500

500

1208

550

PU

2210/70
280/60
2130/55
x+1/4

2035

3000

3505
910/1230

85

1716

800
1150x160x53
560

30

1950

1900

1405

4,5/5
0.10/0.20
0.12/0.10
05/08

0,75 DC
2,2DC

24/60 Li-lon
Regenerating
Electromagnetic
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TYRES WEIGHT

ECTRIC | PERFORMANCE

EL|

1.1
12
13
1.4
1.5

1.6
1.7

2.1

3.1
3.2
33
3.4
3.5
4.1
4.2
43
4.4
45
4.6
4.7
4.8
4.9

4.10

4.1

1

4.12
4.13

4.14

5.1
5.2
5.3
5.4
6.1
6.2
6.3
7.1
7.2

Manufacturer

Model

Drive

Operation type

Load capacity/rated load
Load center

Wheelbase

Service weight (incl. battery)

Tyre type

Tyre size, drive wheels

Tyre size, load wheels

Tyre size, balance wheels

Wheels, numbers (x= drive wheel)
Height, mast lowered

Free lift

Lift height

Height, mast extended

Height of tiller arm, min/max

Fork height, lowered

Overall length

Overall width

Fork dimension

Outside fork width

Ground clearanve

Ast, 1000x1200 pallet crossways
Ast, 8000x1200 pallet crossways
Outer turning radius

Travel speed, loaded/unloaded
Lifting speed, loaded/unloaded
Lowering speed, loaded/unloaded
Max. gradeability, with/without Load
Drive motor

Lifting motor

Battery voltage, nominal capacity K5
Service brake

Parking brake

b

I

h3.

hld

Jem—=

L1

Q ke
c mm
y mm
kg
b11  mm
h1 mm
h2 mm
h3 mm
h4 mm
h14  mm
h13  mm
i mm
b1 mm
l/e/s mm
b5 mm
m2 mm
astl  mm
ast2 mm
WA mm
km/h
m/s
m/s
%
kw
kw
V/ah

LOAD

SimerLift
ES15M
Electric
Pedestrian
1500

500

1208

550

PU

2210/70
280/60
2130/55
x+1/4

2035

3000

3505
910/1230

85

1716

800
1150x160x53
560

30

1950

1900

1405

4,5/5
0.10/0.20
0.12/0.10
05/08

0,75 DC
2,2DC

24/60 Li-lon
Regenerating
Electromagnetic

LOAD CURVE
kgm“? 2000mm
1300 2500mm
1100 3000mm
900 3500mm
700 000
500 "~

.
500 600 700 800 900 1000 MM
LOAD CENTER

&<

@  Max. Allowed Load: 300KGS.
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Tiim Tasima ve Yiikleme islemleriniz
Icin ideal Coziim!

The Ideal Solution for All Your
Transportation and Loading Operations!

Detayli Bilgi icin:

—_— For More Information:
1] )} " ' | Fe e [m]
v R _.I'. -.: (=t
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Simer ET15MH-P model elektrikli transpalet, 1500 kg tasima kapasitesiyle hem tasima hem de yiikleme
ve bosaltma islemleriicin ideal bir ¢6ziim sunmaktadir. Dayanikli ¢celik konstriiksiyonu, Gstin
performansa sahip AC motor teknolojisi, enerji verimliligi ve uzun 6miirld kullanima sahiptir.

1500 kg yiik kapasitesi

Entegre sarj cihazi sayesinde hizli ve pratik sarj imkani

Dar alanlarda manevra kabiliyeti yiksek olan kompakt tasarim
Dayanikli celik konstriiksiyonuyla uzun 6mirlid ve dayanikli kullanim
AC motor teknolojisi ile enerji verimliligi ve performans

Bakim gerektirmeyen kolay tasinabilir lityum batarya

Kaplumbagda hiz modu 6zelligi

Ergonomik tasarim ve kullanici dostu kontroller

Fren serbest birakma ile manuel kullanim imkani

Simer ET15MH-P electric pallet truck provides an ideal solution for both transportation and loading/unloading
operations with its 1500 kg load capacity. Featuring a durable steel construction, advanced AC motor
technology for superior performance, energy efficiency, and long-lasting usage.

1500 kg load capacity

Fast and practical charging capability with integrated charger
Compact design with high maneuverability in narrow spaces
Long-lasting and durable usage with a robust steel construction
Energy efficiency and performance with AC motor technology

Maintenance-free and portable lithium battery

Turtle speed mode feature

Ergonomic design and user-friendly controls

Manual operation option with brake release option
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ELEKTRiK
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MOTORU

1.1 Uretici

1.2 Model

1.3 Tahrik

1.4 Kaldirma

1.5 Galisma tipi

1.6 Nominal kapasite

1.7 Yk agirlik merkezi mesafesi
1.8 Dingil agikligi

2.1 Net agirlik (batarya dahil)

3.1 Toplam yikseklik

3.2 Catal minimum yiiksekligi
3.3 Kaldirma yiksekligi

3.4 Kontrol kolu uzunlugu
3.5 Toplam uzunluk

3.6 Toplam genislik

3.7 (atal dlciileri

3.8 Dénme yaricapl

3.9 Govde yerden ylksekligi

3.10 Ppalet icin koridor genisligi 1000 x 1200 caprazlamasina

3.11 palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina

3.12 Surus hizi yikli/ylksiz

3.13 Yiikld ve yiiksiiz tirmanma kapasitesi

4.1 Ydriyls motoru
4.2 Kaldirma motoru
4.3 Servis freni

4.4 Ak voltaji

4.5 Sarj cihazi

h1
h2
h3
h4

b1
l/e/s

h5
ast1
ast1

V/ah

hb

h3

h2

11T 2

SimerLift
ET15MH-P
Elektrikli

Elektrikli / Manuel

Pedestrian
1500

600

1202

120

524

80

200
560-1280
1546
540
1150/160/53
1352

27

1980
1880
4/4,5
8/20
0,75t
0,65

Elektromanyetik
24V/20 Ah Li-lon

24V/4Ah

h4 min

L1




CHARACTERISTIC

WEIGHT
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MOTOR

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8

2.1

3.1
3.2
33
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10
3.11
3.12
3.13
4.1
4.2
43
4.4
45

Manufacturer

Model

Drive

Lift

Operation type

Load capacity/rated load
Load center

Wheelbase

Service weight (incl. battery)

Overall height

Fork height, lowered

Lift height

Tiller arm height

Overall length

Fork Dimension

Turning radius

Turning radius

Ground clearanve

Ast, 1000x1200 pallet crossways
Ast, 8000x1200 pallet crossways
Travel speed, loaded/unloaded

Max. gradeability, with/without load

Drive motor

Lifting motor
Service brake

Battery voltage, nominal capacity

Charger

h1
h2
h3
h4

b1
l/e/s

h5
ast1
ast1

mm
km/h
%
kw
kw

V/ah

SimerLift
ET15MH-P
Electric
Electric / Manual
Pedestrian

1500

600

1202

120

524

80

200

560-1280

1546

540
1150/160/53
1352

27

1980

1880

4/4,5

8/20

0,75t

0,65
Electromagnetics
24V/20 Ah Li-lon

24V/4Ah
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ELEKTRIKLI FORKLIFT
AVANTAJLARI

- Elekerikli Forkliftler elektrik maliyetinin diisiik olmasi sebebi ile minimum seviyede isletme
maliyeti olusturur.

- Temiz enerji sayesinde zehirli gazlari isletmelerinizden uzak tutar.

- Kirilma riski teskil eden hareketli parca sayisinin diger forklift tiirlerine oranla daha az olmasi
sebebiyle ariza yapma riski ve maliyeti daha distkedr.

- Dizel ve LPG'li araclarin yakit depolari isletmeler icin oldukca 6nemli boyutlarda risk olusturur.
Elektrikli Forkliftlerde ise kullanilan aki standart sebeke elektrigi ile glivenli bir sekilde sarj
edildigi icin risk orani minimum seviyeye indirilir.

- GUrdltlsiz calismasi sebebi ile operasyonlarinizda huzurlu calismaniza yol acar.

- Yedek akii kullanimi sayesinde aracin 24 saat hic durmadan calismasi saglanabilir.

- Dizel forkliftlere oranla daha kiiclik boyutlarda olan elektrikli forkliftler herhangi bir deponun
koridorlari ve keskin koseleri gibi dar alanlarda manevra kabiliyetiyle 6ne cikar.

/4

- Electric forklifts create minimum operating costs due to the low cost of electricity.
- Thanks to clean energy, it keeps toxic gases away from your business.

- Since the number of moving parts that pose a risk of breakage is less than other types of
forklifts, the risk and cost of breakdown is lower.

- The Fuel tanks of diesel and LPG vehicles pose a significant risk to businesses. In electric
forklifts, the risk rate is minimized as the battery used is safely charged with standard mains
electricity.

- Due to its noiseless operation, it allows you to work peacefully in your operations.

- Thanks to the use of a backup battery, the vehicle can operate 24 hours a day without stop-
ping.

- Electric forklifts, which are smaller in size compared to diesel forklifts, stand out with their
maneuverability in narrow spaces such as corridors and sharp corners of any warehouse.



SERVIS
/4

Uygun Maliyetli Yedek Parca

Cost Effective Spare Parts Support

Uzaktan ya da Yakin Temas
Bakim ve Servis Destegi

Remote or Close Contact
Maintenance and Service Support

%100 Yerli Yedek Parca imkani

100% Domestic Spare Parts Opportunity

O

Guvenilir Servis Hizmeti

Reliable Service Support

£

Satis Sonrasi Periyodik
Bakim Avantajl

After Sales Periodic
Maintenance Advantage

S

Onarim ihtiyaci Tespiti

Determination of Repair Needs
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OPSIYONLAR
/4

]

Mavi Isik Kirmizi Isik Beyaz Dolgu Lastik
Blue Light Red Light While Filler Tire

Kalorifer D6rdiinci Yol Soguk Hava Deposu

Calorifer Fourth Way Cold Air Storage

. §V
\ - 4
Kabin Otomatik Akl Dolum Tarti
Cabin Automatic Battery Filling Weigher

Genis ve Dokunmatik Bilgilendirme Ekrani

Large and Touchscreen Information Display
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